dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

82/20

83/20

84/20

85/20

86/20

87/20

88/20

89/20

90/20

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

1N Oyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Oyrapos 6.4.

CBepeHusn

Oyrapos Bavnp Jopxunesny

004726

21.07.2008

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.07.2020

01.07.2020

01.07.2020

02.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

OOBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

XXunow gom, oueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

lapax, oueHka
HeABVMXUMOCTU

Xunnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNMOCTU

XXnnowm gom, oueHkKa
HeOBMXXNMOCTH

JXwunon oM, oueHKa
HeIBMXNUMOCTU

BeJIMYNHA eXXeMecsA4YHoN
apeHaHon nnaTbl 1 KB.M.
HEXWNIOoN NoWann B HEXNIOM
rnomMeLleHnn

XXunnown goMm, oLeHKa
HeIBMXNUMOCTU

XXunown goMm, oueHKa
HeOBVXUMOCTU

XXwunown goMm, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



91/20

92/20

93/20

94/20

95/20

96/20

97/20

98/20

99/20

100/20

101/20

102/20

103/20

104/20

105/20

106/20

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Ayrapos b.04.

nn Oyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Ayrapos b.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn Ayrapos 6.4.

09.07.2020

09.07.2020

14.07.2020

28.07.2020

20.07.2020

23.07.2020

02.08.2020

06.08.2020

13.08.2020

09.08.2020

12.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

19.08.2020

20.08.2020

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMUMOCTHU

XXnnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

XXunown gom, oLeHKa
HeOBVXUMOCTU

3emMenbHbIN Yy4acCTOK, OUeHKa

HeOBMXXUMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HeOBU>XXNMOCTHU

XXunowm gom, oueHKa
HeOBMXXMNMOCTN

KBapTuUpa, oLeHKa
HeOBUXMMOCTHU

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

JXwunon oM, oueHKa
HeIBMXUMOCTU

XXunown goMm, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTU

XXwunown goMm, oueHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMesibHbIN Y4aCToK, OLUeHKa

HeOBMXUMOCTHU

XXunonm goom, oueHka
HeOBMXXMMOCTK

XXunnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNUMOCTH

XXunnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNMOCTU

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



107/20

108/20

110/20

111/20

112/20

113/20

114/20

115/20

116/20

117/20

119/20

120/20

121/20

122/20/1

122/20/2

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Ayrapos b.04.

nn Oyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Ayrapos b.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn dyrapos b6.4.

nn Ayrapos b6.4.

20.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

25.08.2020

25.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

01.09.2020

01.09.2020

02.09.2020

04.09.2020

05.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa

HeOBUXUMOCTN

XXnnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABVXXNMOCTH

XXunown gom, oLeHKa
HeOBVXUMOCTU

Xwunown goMm, oueHKa
HeOBVXUMOCTU

XXunow aom, oueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

XXunowm gom, oueHKa
HeOBMXXMNMOCTN

3eMesibHbIN Y4acTOoK, OLEeHKa

HeOBVMXUMOCTN

Xnnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNMOCTH

JXwunon oM, oueHKa
HeIBMXUMOCTU

XXunown goMm, oLeHKa
HeOBVXXUMOCTU

XXwunown goMm, oueHKa
HeOBUMXUMOCTU

XXunow aom, oueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

Hexxnnoe 3paHune, 3eMefibHbIN

Y4acCTOK, OLUEeHKa
HeABMXXNMOCTH

Be/IN4YNHA eXXeMeCsAYHOMN
apeHOHON NaaThl HEXXNIOro

nomMmewieHunA

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



123/20

124/20

125/20

126/20

127/20

128/20

129/20

130/20

131/20

132/20

133/20

134/20

135/20

136/20

137/20

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Ayrapos b.04.

nn Oyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn dyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Oyrapos b6.4.

nn Ayrapos b6.4.

nn Ayrapos b.4.

nn Oyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

nn dyrapos 6.4.

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

16.09.2020

18.09.2020

19.09.2020

19.09.2020

23.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

XXunnowm gom, oueHkKa
HeOBMXXNMOCTH

XXnnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNMOCTU

JXwunon oM, oueHKa
HeIBMXNUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOBVM>XXUMOCTHU

Xwunown goMm, oueHKa
HeOBVXUMOCTU

XXunow aom, oueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

XXunowm gom, oueHKa
HeOBMXXMNMOCTN

XXunnowm gom, oueHkKa
HeOBMXXNMOCTH

KBapTuUpa, oLeHKa
HeaBUXMMOCTHU

JXwunon oM, oueHKa
HeIBMXUMOCTU

3emMesnbHbIN Y4acCTOK, OLUEeHKa

HeOBVM>XXUMOCTHU

XXwunown goMm, oueHKa
HeOBUMXUMOCTU

XXunow aom, oueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

XXunonm goom, oueHka
HeOBMXXMMOCTK

XXunnowm gom, oueHKa
HeOBMXXNUMOCTH

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



