

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Дугаров Баир Доржиевич		
Номер в реестре членов РОО		004726		
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
82/20	ИП Дугаров Б.Д.	01.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
83/20	ИП Дугаров Б.Д.	01.07.2020	Гараж, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
84/20	ИП Дугаров Б.Д.	01.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
85/20	ИП Дугаров Б.Д.	02.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
86/20	ИП Дугаров Б.Д.	06.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
87/20	ИП Дугаров Б.Д.	06.07.2020	величина ежемесячной арендной платы 1 кв.м. нежилой площади в нежилом помещении	Рыночная стоимость
88/20	ИП Дугаров Б.Д.	07.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
89/20	ИП Дугаров Б.Д.	07.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
90/20	ИП Дугаров Б.Д.	07.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

91/20	ИП Дугаров Б.Д.	09.07.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
92/20	ИП Дугаров Б.Д.	09.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
93/20	ИП Дугаров Б.Д.	14.07.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
94/20	ИП Дугаров Б.Д.	28.07.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
95/20	ИП Дугаров Б.Д.	20.07.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
96/20	ИП Дугаров Б.Д.	23.07.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
97/20	ИП Дугаров Б.Д.	02.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
98/20	ИП Дугаров Б.Д.	06.08.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
99/20	ИП Дугаров Б.Д.	13.08.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
100/20	ИП Дугаров Б.Д.	09.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
101/20	ИП Дугаров Б.Д.	12.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
102/20	ИП Дугаров Б.Д.	12.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
103/20	ИП Дугаров Б.Д.	13.08.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
104/20	ИП Дугаров Б.Д.	18.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
105/20	ИП Дугаров Б.Д.	19.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
106/20	ИП Дугаров Б.Д.	20.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость

107/20	ИП Дугаров Б.Д.	20.08.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
108/20	ИП Дугаров Б.Д.	21.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
110/20	ИП Дугаров Б.Д.	24.08.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
111/20	ИП Дугаров Б.Д.	25.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
112/20	ИП Дугаров Б.Д.	25.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
113/20	ИП Дугаров Б.Д.	27.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
114/20	ИП Дугаров Б.Д.	27.08.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
115/20	ИП Дугаров Б.Д.	01.09.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
116/20	ИП Дугаров Б.Д.	01.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
117/20	ИП Дугаров Б.Д.	02.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
119/20	ИП Дугаров Б.Д.	04.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
120/20	ИП Дугаров Б.Д.	05.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
121/20	ИП Дугаров Б.Д.	08.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
122/20/1	ИП Дугаров Б.Д.	08.09.2020	Нежилое здание, земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
122/20/2	ИП Дугаров Б.Д.	08.09.2020	величина ежемесячной арендной платы нежилого помещения	Рыночная стоимость

123/20	ИП Дугаров Б.Д.	10.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
124/20	ИП Дугаров Б.Д.	10.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
125/20	ИП Дугаров Б.Д.	11.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
126/20	ИП Дугаров Б.Д.	14.09.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
127/20	ИП Дугаров Б.Д.	15.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
128/20	ИП Дугаров Б.Д.	15.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
129/20	ИП Дугаров Б.Д.	15.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
130/20	ИП Дугаров Б.Д.	16.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
131/20	ИП Дугаров Б.Д.	18.09.2020	квартира, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
132/20	ИП Дугаров Б.Д.	19.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
133/20	ИП Дугаров Б.Д.	19.09.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
134/20	ИП Дугаров Б.Д.	23.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
135/20	ИП Дугаров Б.Д.	24.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
136/20	ИП Дугаров Б.Д.	28.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость
137/20	ИП Дугаров Б.Д.	29.09.2020	Жилой дом, оценка недвижимости	Рыночная стоимость